
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NUOLATINĖS VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO

2025 m. gegužės   d. Nr. A27(1)-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 34
straipsnio 6 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsnio 2 ir 3
dalimis:

1.  S uda rau  viešiesiems pirkimams,  išskyrus mažos vertės pirkimus ir  pirkimus,  kuriems
atlikti  sudaroma tikslinė  komisija,  organizuoti  ir  atlikti  šios  sudėties  Nuolatinę  Vilniaus  rajono
savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų komisiją (toliau – komisija) :

Aleksandr Liachovič – Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas (komisijos pirmininkas);
Jaroslav Symonovič – Viešųjų  pirkimų  skyriaus  patarėjas,  turintis  pavaldžių

asmenų  (komisijos  pirmininko  pavaduotojas)  (pakaitinis
narys  –  Viešųjų  pirkimų  skyriaus  vyriausiasis  specialistas
Anton Žakevič);

Olegas Kalužinas – Teisės skyriaus patarėjas (komisijos narys) (pakaitinė narė –
Teisės skyriaus vyr. specialistė Teodora Bineva);

Dorota  Korwin-
Piotrowska

Alina Lavris

Ramūnas Šablauskas

–

–

–

Investicijų  ir  projektų valdymo skyriaus vedėja (komisijos
narė)  (pakaitinis  narys  –  Investicijų  ir  projektų  valdymo
skyriaus patarėjas Miroslav Prokopovič);
Aprūpinimo ir priežiūros skyriaus vyr. specialistė (komisijos
narė)  (pakaitinė  narė  –  Aprūpinimo  ir  priežiūros  skyriaus
vyr. specialistė Anžela Olenkovič);
Infrastruktūros  plėtros  (vyriausiojo  inžinieriaus)  skyriaus
vedėjas  (komisijos  narys)  (pakaitinis  narys  –  Susisiekimo
skyriaus vedėjas Jurijus Jelinskis).

Sekretoriumi vedėjo pavedimu skiriamas Viešųjų pirkimų skyriaus darbuotojas.

2. Nesant komisijos pirmininko Aleksandro Liachovičiaus, komisijos pirmininko pavaduotojo
Jaroslavo  Symonovičiaus  ir  Antono  Žakevičiaus  vienu  metu,  komisijos  pirmininko  pareigas
pavedu  eiti Dorotai Korwin-Piotrowskai, komisijos pirmininko pavaduotojo pareigas – Ramūnui
Šablauskui. 

3.  P r ipaž į s tu  netekusiu  galios  Vilniaus  rajono savivaldybės  administracijos  direktoriaus
2025  m.  sausio  14  d.  įsakymą  Nr.  A27(1)-31  „Dėl  Nuolatinės  Vilniaus  rajono  savivaldybės
administracijos viešojo pirkimo komisijos sudarymo“.

Administracijos direktorius
Vytautas Vansavičius

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL NUOLATINĖS VILNIAUS RAJONO
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ
KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-13 Nr. A27-1615(3.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Vansavičius, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS VANSAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-12 17:35:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-12 17:35:58 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-02 13:03:41 – 2027-01-02 13:03:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-15
10:08:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-15 10:08:30 DBSIS


